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Udział Publicznego Przedszkola w Wieprzu
w programie MAMO, TATO WOLĘ WODĘ! -
wygrana w konkursie

Program edukacyjny „Mamo, tato, wolę wodę!” został zainicjowany przez Żywiec Zdrój S.A. w
2009 roku, w trosce o zdrowy rozwój najmłodszych i obecnie realizowana jest jego 8 edycja. Jest to
jeden z największych programów edukacyjnych skierowanych do przedszkoli w Polsce. Jego celem
jest podkreślenie roli wody w codziennej diecie, a tym samym wspieranie rodziców i nauczycieli w
kształtowaniu  prawidłowych  nawyków żywieniowych  u  najmłodszych..  Ponadto  program zwraca
uwagę na znaczenie roli wody dla całego środowiska.

Z myślą o rodzicach i ich pociechach powstał serwis internetowy www.wolewode.pl zawierający
kompendium wiedzy o zdrowym żywieniu i  rozwoju dzieci,  z  zabawami i  grami,  zachęcającymi
najmłodszych do picia wody.

Od samego początku partnerami merytorycznymi „Mamo, tato, wolę wodę!” są Instytut Żywności
i Żywienia oraz Instytut Matki i Dziecka.

Podobnie jak w poprzednich latach Publiczne Przedszkole w Wieprzu zgłosiło swój udział w 8 edycji
programu, która realizowana była w roku szkolnym 2015/2016.

Podczas zajęć (zabaw, doświadczeń, eksperymentów, Przedszkolnego Dnia Wody oraz wewnątrz-
przedszkolnego  konkursu  plastycznego  „Zdrowa  Woda”)  organizowanych  w  ramach  programu,
wszystkie dzieci uczęszczające do naszej placówki miały okazję poznać zasady zdrowego odżywiania
oraz właściwości wody i jej zastosowanie. Została nawiązana współpraca z firmą Żywiec Zdrój S.A. w
zakresie nieodpłatnego przekazania naszej placówce wody mineralnej dla dzieci. Ponadto w każdej
sali  zajęć zorganizowano kącik wody „Mamo, Tato wolę wodę!”,  dzięki  czemu dzieci  w naszym
przedszkolu mają nieograniczony i stały dostęp do wody pitnej.

W ramach 8 edycji programu został ogłoszony dla jej uczestników konkurs „ZDROWA WODA”, w
którym nasze przedszkole wzięło udział. Dzięki opracowanemu konkursowemu raportowi i wystawie
prac plastycznych wykonanych przez naszych przedszkolaków wraz z rodzicami, znaleźliśmy się w
gronie  laureatów  konkursu  i  wygraliśmy  tablicę  edukacyjną.  https://www.wolewode.pl/dla-
przedszkoli/zwyciezcy.html

 

Dziękujemy wszystkim rodzicom czynnie włączającym się w nasze działania i liczymy na
Państwa zaangażowanie w przyszłości.

Więcej o programie i o podejmowanych przez nas działaniach na stronach:

https://www.wolewode.pl/dla-przedszkoli/zwyciezcy.html
https://www.wolewode.pl/dla-przedszkoli/zwyciezcy.html
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